meiarum duos de <sup>dua</sup>ibus decimis  
simile fermentare: quos coquetis  
in primis domin. Offeretisq; cu  
pambus septem agnos immaculatos  
annulos et uitulum de armento  
unum. et arietes duos: et erunt  
in holocaustum. cum libamentis  
suis in odorem suauissimum dñi.  
Facietis et hircum pro peccato: duo  
q; agnos annulos hostias pacificas.  
Cumq; eleuauerit eos sacerdos cu  
pambus primitarum coram dñi:  
cedent in usum ei<sup>o</sup>, et uocabitis hunc  
diem celeberrimum atq; sanctissi  
mum. Omne opus seruile non facie  
tis in eo: legitimum sempiternum  
erit uobis in cunctis generationib  
uris et habitacionibus uris. sabba  
tum requiectionis est. Affligetis  
animas uras. Vie autem nona mensis  
a uespero usq; ad uespum: celebrabi  
tis sabbata ura. Locutus est domin<sup>o</sup>  
ad moisen dicens. Loquere filius isrl.  
A quinto decimo die mensis huius  
septimi: erunt ferie tabernaculorum.  
septem diebus domino. Dies primus  
uocabitur celeberrimus atq; sanctissi  
mus: omne opus seruile non facietis  
in eo: et septem diebus offeretis ho  
locausta domino. Dies quoq; octauus  
erit celeberrimus atq; sanctissimus:  
et offeretis holocaustum domino: est  
enim certus atq; collecte: omne opus ser  
uile non facietis in eo. He sunt ferie  
dñi quas uocabitis celeberrimas et  
sanctissimas: offeretisq; in eis oblatio  
nes domino. Holocausta et libamen  
ta iurta ritum unus cuiusq; dier  
exceptisq; sabbatis domisq; uris. et que  
offeretis ex uoto uel que sponge tribu  
ris domino. A quinto decimo die men  
sis septimi quando congregaueritis  
omni fructus terre celebrabis ferias  
domini septem diebus. Die primo  
et die octavo: erit sabbatum id est  
requies. Sumetisq; uobis die primo  
fructus uob pulcherrime: spatulas  
q; palmarum et ramos ligni densi  
rum frondium et salices de torrente.

*supenda*  
**L**ocutusq; est dñs  
ad moisen dicens. Loquere filius  
isrl. Venite septimo prima die men  
sis erit uobis sabbatum memoria  
les clangentibus tubis: et uocabit  
sanctum. Omne opus seruile non  
facietis in eo: et offeretis holocau  
stum domino. Omne opus non  
facietis in tempore dieru huius. Lo  
cutusq; est dominus ad moisen  
dicens. Decimo die mensis huius  
septimi. dies expiationum erit  
celeberrimus et uocabitur sed  
affligetisq; animas uras in eo  
et offeretis holocaustum domi  
no. Omne opus non facietis in  
tempore dieru huius. quia dies

propiciations est: ut propicietur  
uobis dominus dñs uir. Omnis am  
ma que afflita non fuerit die hoc:  
pabit de poplis suis. Et que opis  
quipiam fecerit: delebo eum de  
populo suo. Hic hil enim opis facie  
tis in eo: legitimum sempiternum  
erit uobis in cunctis generationib  
uris et habitacionibus uris. sabba  
tum requiectionis est. Affligetis  
animas uras. Vie autem nona mensis  
a uespero usq; ad uespum: celebrabi  
tis sabbata ura. Locutus est domin<sup>o</sup>  
ad moisen dicens. Loquere filius isrl.  
A quinto decimo die mensis huius  
septimi: erunt ferie tabernaculorum.  
septem diebus domino. Dies primus  
uocabitur celeberrimus atq; sanctissi  
mus: omne opus seruile non facietis  
in eo: et septem diebus offeretis ho  
locausta domino. Dies quoq; octauus  
erit celeberrimus atq; sanctissimus:  
et offeretis holocaustum domino: est  
enim certus atq; collecte: omne opus ser  
uile non facietis in eo. He sunt ferie  
dñi quas uocabitis celeberrimas et  
sanctissimas: offeretisq; in eis oblatio  
nes domino. Holocausta et libamen  
ta iurta ritum unus cuiusq; dier  
exceptisq; sabbatis domisq; uris. et que  
offeretis ex uoto uel que sponge tribu  
ris domino. A quinto decimo die men  
sis septimi quando congregaueritis  
omni fructus terre celebrabis ferias  
domini septem diebus. Die primo  
et die octavo: erit sabbatum id est  
requies. Sumetisq; uobis die primo  
fructus uob pulcherrime: spatulas  
q; palmarum et ramos ligni densi  
rum frondium et salices de torrente.

N  
S  
—  
—

et libumini coram domino deo uro:  
Celebrabitq; sollempnitatem eius  
septem diebus pannum legitimum  
sempiternum erit uobis in genera  
uimbris uris. Vnde septimo festa  
celebrabit. et habitabit in umbra  
culis septem diebus. Omnis qui de ge  
nere isrl' est. manebit in tabernacu  
lis ut discant posteri uiri. quod in ta  
bernaculis habitare fecerim filios isrl'  
cum educerem eos de terra egypti.  
ego dominus d's uir. Locutusq; est  
moyses sup sollempnitibus domini  
ad filios isrl'. Lxxix

**E**t locutus est dominus ad moysen dicens. Precepit filius isrl' ut  
afferant tibi oleum de oliuis puris  
simum ac lucidum ad concinnandas  
lucernas iugiter extra uelum testimo  
ni in tabernaculo federis. Ponetq;  
eas aaron a uespe usq; in mane coram  
domino entia que ppetu in gene  
rationibus uicis sive candelabro mun  
dissimo ponentur semp inconspectu  
domini. Accipies quoq; simulam et  
coques ex ea duocim panes qui singu  
li habebunt duas decimas. Quoq; se  
nos alii in seculis sup mensim purissi  
mam coram domino statues et po  
nes sup eos thus lucidissimum. ut  
sit ponis in monumentum oblatio  
nis domini. Per singula sabbata mu  
tabuntur coram domino. suscep  
ti a filio isrl' federe sempiterno. Et q;  
aaron et filioz eius. ut comedant  
eos in loco scō quia scō est de  
sacrificis domini iure ppetu.

**E**cce autem egressus Lxxxi  
filius mulieris isabelitis quem  
peperat de uiro egipcio in ter filioz

isrl'. uirgatus est in castis cum  
uiro israhelitē. Cumq; blasphe  
masset nomen domini et male  
dirisset ei. ductus est ad mori  
sen. Vocabatur autē mater ei sa  
lumith: filia dari de tribu dan.  
Viseruntq; eum in carcere. do  
nec nossent quid uiberet dominū.  
Qui locutus est ad moysen dicens.  
Ecce blasphemum extra castia.  
et ponant omnes qui audierunt  
manus suas sup caput eius: et la  
pidet eum universus popl's. Et  
ad filios loqueris. Homo qui male  
direrit dō suo. portabit peccatum  
suum. Et qui blasphemauerit no  
men domini morte moriatur.  
Lapidibus oppriment eum omnis  
multitudo popl's. Siue ille cuius  
seu pegrinus fuerit qui blasphemau  
erit nomen domini: morte moria  
tur. Lxxxi

**Q**ui peccaverit et occiderit  
hominem morte moriatur.  
Qui peccaverit animal. reddat uica  
rium id ē animam pro anima. Qui  
interrogauerit maculam cuilibet  
cuium sicut fecit sic fiet ei. Fiac  
turam pro fractura. oculum pro  
oculo: dentem pro dente restituat.  
Qualem inflixerit maculam: tale  
sustinere cogetur. Qui peccaverit  
iumentum: reddet aliud. Qui p  
eccaverit hominem: punietur. Equū  
iudicium sit inter uos. siue pegr  
inus. siue cuius peccauerit: qua  
ego sum dominus d's uir. Locutus  
q; est moyses ad filios isrl': et edur  
erunt eum qui blasphemauerat  
extra casta. ac lapidibus oppres

naculo federis. Prima die mensis  
septimi anno altero egressionis eorum  
ex egypto dicens. Tollite summam  
unius se congregacionis filiorum israel  
per cognationes et domus suas et no-  
mina singulorum quicquid serus est  
masculini a uice primo anno et supra.  
omnium iurorum fortium erit israel.  
Et numerabitur eos per turmas suas  
tu et aaron, eruntque uobiscum prin-  
cipes tribuum. ac domos in cognati-  
onibus suis quorum ista sunt nomina.  
De tribu ruben: elijah filius sede-  
buri. De tribu simoneon: sa'ad a ihel  
filius suris addai. De iuda: naasson  
filius aminadab. De isachar: natha-  
nahel filius suar. De zebulon: heli-  
ab filius belon. filiorum autem iosephi:  
De esraim helisama filius amud.  
De manasse: gamaliel filius phada-  
sur. De beniamin: abidan filius ge-  
deonis. De dan: abierer filius amis-  
saddai. De asser: pheziel filius ocar.  
De gad: elazaraph. filius duel. De  
neptalin: ahira filius henan. Hu-  
nobilissimi principes multitudinis  
per tribus et cognationes suas. et  
capita exercitus israel: quos tulerunt  
moysi et aaron cum omni uulgi  
multitudine. Et congregauerunt  
primo die mensis septimi. recensentes  
eos per cognationes suas. et domos.  
et familias. et capita. et nomina sin-  
gulorum a uicesimo anno et supra. si-  
cuit constitutus dominus moysi. Hu-  
meratique sunt in deserto sinai. De  
ruben primogenito israhelis per ge-  
nerationes ac familias ac domos  
suis. et nomina capitum singulorum  
omne quod serus est masculini a ui-

cesimo anno et supra. procedentium  
ad bellum quadraginta sex milia qui-  
genti. De filiis simoneon per generationes  
et familias ac domus cognationum  
suarum. recensiti sunt per nomina et  
capita singulorum. omne quod serus est  
masculini a uicesimo anno et supra  
procedentium ad bellum quadragin-  
ti nouem milia trecenti. De filiis gad.  
per generationes et familias. ac domus  
cognationum suarum recensiti sunt  
per nomina singulorum a uiginti annis  
et supra. omnes qui ad bella procederent:  
quadraginta quinq[ue] milia. sexcenti  
quinq[ue] milia. De filiis iuda. per generati-  
ones et familias ac domus cognationum  
suarum. per nomina singulorum a uicesi-  
mo anno et supra. omnes qui poterant  
ad bella procedere. recensiti sunt sep-  
tuaginta quatuor milia sexcenti. De  
filiis isachar. per generationes suas et  
familias ac domus cognationum sua-  
rum. per nomina singulorum a uicesimo  
anno et supra. omnes qui ad bella proce-  
derent recensiti sunt quinquaginta  
quatuor milia. ccccc. De filiis zebulon.  
per generationes et familias ac domus  
cognationum suarum recensiti sunt  
per nomina singulorum a uicesimo anno  
et supra. omnes qui poterant ad bella pro-  
cedere. quinquaginta septem milia. ccce.  
De filiis ioseph. filiorum esraim. per gene-  
rationes et familias ac domus cognatio-  
num suarum recensiti sunt per nomina  
singulorum a uicesimo anno et supra. omnes  
qui poterant ad bella procedere. qua-  
draginta milia quingenti. Porro filiorum  
manasse per generationes et familias  
ac domus cognationum suarum re-  
censiti sunt per nomina singulorum

Deuteronomio

N

S

-

a incenso anno et supra omnes qui  
poterant ad bella procedere: triginta  
duo milia ducenti. De filiis breuitate  
in p generationes q. familiis et domus  
cognitionum suarum recensiti sunt  
nomibus singulorum atque anno  
et supra omnes qui poterant ad  
la procedere: triginta et unam milia  
quadragecenti. De filiis de p generationes  
et familiis ac domis cognitionum  
suarum. recensiti sunt nomibus si-  
gulorum a incenso anno et supra omnes  
qui poterant ad bella procedere: sera-  
ginta duo milia septemcenti. De filiis  
alter p generationes et familiis ac do-  
mis cognitionum suarum. recensiti sunt no-  
mibus singulorum a incenso  
anno et supra omnes qui poterant ad bella  
procedere: quinquaginta tria milia  
quadragecenti. Hui sunt quos numerar-  
uerunt moises et aaron. et duodeci  
princeps israel singulos p domus cogni-  
tionum suarum. Tueruntq. omnes filioz  
p domus et familiis suas a incenso  
anno et supra qui poterant ad bella  
procedere: sercenta tria milia uiroy  
quingenti quinquaginta. Leonte autem  
in tribu familiarum suarum non sunt  
numerati cum eis. 11

**L**ocutusq. est dominus ad moisen  
dicens. Singuli tribum leui noli nu-  
merare neq. ponas summam eoz cu  
filii israel sed constitue sup tabernacu  
lum testimonij cuncta uasa eius et

quequid ad ceremonias pertinet  
ipsi portabitis tabernaculum et  
omnia utensilia eius et erunt in  
ministerio ac p gicum tabernacu  
li metabuntur. Cum proficisciendu  
fuerit deponent leuite tabernacu  
li: cum tabernacula metantur erigent.  
Quis quis tertius accesserit peri  
tabernaculum. Metabuntur autem casta  
filii israel in aliquo p turmas  
et cunctis ac p exercitum suum.  
Per leuite p turmas tabernaculi  
fi. q. tenuerit ne habeat indigitatio  
super multitudinem filiorum israel et ex-  
cubabunt in custodis tabernaculi  
testimoni. Fecerunt ergo filii israel  
uita omnia que precepit dominus  
moysi. 111

**L**ocutusq. est dominus ad moisen  
et aaron dicens. Singuli p turmas  
signe accepit uictua et domus cogni-  
tionum suarum casta metabuntur  
fata tunc p turmas et cunctis suis  
clericis. Adorandum in die festi uictoria  
p turmas exercitus surerit  
princeps filioz eius naason filius  
aminadab. et omnis de stirpe eius sum  
ma pugnantum septuaginta quatuor  
milia sercenti. Lurta eum casta  
metati sunt. De tribu iacobarum quoq.  
princeps fuit nathanahel filius suus  
et omnis numerus pugnatorum ei  
quingenti quatuor milia. ccce.  
In tribu zebulon princeps fuit eli  
ab filius helon: omnis de stirpe ei  
exercitus pugnatorum quinquaginta  
septem milia. ccce. In uictis qui in  
castris inde innumerati sunt. fue-  
runt centum octoginta sex milia  
quadragecenti: et p turmas suas